
Kateřina Schauerová
ičo. 45758735
DIČ: CZ526202190
Evid.u žo Ph. 6
Sídlo: Kladenská 123/10 1.160 00 Praha 6

dále jen ••KS"

a
KYTICE-KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ SVĚTLÁ NAD SÁZA VOU, NÁM.TRČKŮ Z LÍPY 16,58291 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
rčo. 75059771
DIČ:CZ
jejímž jménem jedná: :
dále jen "Divadlo"

uzavírají tuto

Smlouvu o veřejném divadel nim provozováni dna
I .KS touto smlouvou poskytuje Divadlu oprávnění užít veřejným divadelním provozováním divadelní hru autora Willy Russella s názvem
"SlllRLEY VALENTINE" a jeho překlad vytvořený překladatelem Pavlem Dominikem (dále jen "Překlad"), jakož i takto užít veškerá ostatní
autorská díla,která se v nastudování Díla v Překladu režiséra Zdeňka Kaloče při veřejném divadelním provozování díla spolu s Dílem
provozují. Tato veškerá autorská díla se dále označují jen "Díla" s tím ,že jako"představení" se označuje jejich konkrétní realizace v nastudování
režiséra Zdeňka Kaloče a v provedení výkonnými umělci takjak je podle této smlouvy dodá KS.

2.Oprávnění se poskytuje pro jedno představeni
ve dnech a časech: 25.6. 2019 v 19,00 hodin
a v místě: SPOLEtENSKÝ DŮM - DIVADELNÍ SÁL
představeni trva cca 2hodiny 45minut vč.přestávky

3.KS se Divadlu dále zavazuje dodat pro každé představení osoby (výkonné umělce a technický personál) a věcná plnění (doprava, scénická a
kostýmní výprava )tak,aby DUa mohla být provozována, tj.zajistí pro Divadlo, jakožto provozovatele,lvz.
představení na klíč.

4.Za poskytnuti oprávněni Díla k veřejnému divadelnímu provozováni a za toto užiríjakož i za další plněni podle této smlouvy se Divadlo zavazuje
poskytnout KS cenu ve výši' ť . odměna za licenci, dále pak uhradit náklady na
dopravu a 16 %tantiémy (šestnáctprocent/ autorské honoráře) z ce1kového nrubého příjmu vČ.DPH dosaženého Divadlem ze vstupného na

. předmětné představení včetně přijmu z předplatného. (Hrubými tržbami se rozumí ú1un tržeb za prodané vstupenky před odečtením jakýchkoli
položek, včetuě daňových; je-li představeni součástí abo-nentni fadyjako hrubá tržba se započítá poměrná část ceny všech prodaných abonentních
vstupenek určená podle počtu představení zahrnutých v abonomá). Tato cena zahrnuje i náhradu nákladů,které KS vynaloží na zajištěni osob a
věci,takjak stanoví tato smlouva. K cenám bude připočtena DPH v souladu s,~becně závaznými předpisy.

5.Divadlo je povinno využít výkonných umělců a dalších osob zajišťovaných ze strany KS, a to v čase a v místě, jak stanoví tato smlouva. Divadlo
poskytne výkonným umělcům i technickému personálu podminky k představení dle požadavků KS.

6. Zvláštní ujednáni:

7 .Divadlo je povinno provozovat představení na svůj účel.

8.Divadlo je oprávněno propagovat uvedení hry ve sdělovacih prostředcích v maximální délce 2 minut vysílacího času.

9.Divadlo touto smlouvou nezískává oprávnění k pořízeni záznamu Děl ani uměleckých výkonů,kterými budou Díla provedena,ani k jejich
rozhlasovému či televiznímu vysílání.

IO.Oprávnění k užití Děl může Divadlo využít pouze za podmínek touto smlouvou stanovenýchjakékoli užití nad rámec této smlouvy či jakékoli
porušení povinnosti vyplývajicí z výše uvedených ustanovení této smlouvy má za následek automatické ukončeni trváni této smlouvy, a to ke dni
takového porušeni či vybočení. To neplatí,pokud KS takové porušeni či vybočeni dodatečně písemně schválí ani pro připad prodlení s platbou ,čímž
nejsou dotčeny zákonné důvody pro odstoupeni od této smlouvy.



II.Skončením smlouvy podle předchozího bodu nejsou dotčeny nároky KS z porušení povinnosti Divadla vyplývajících z této smlouvy či
zákona,zejména nárok na náhradu škody a vydání bezdůvodného obohaceni.

12. Divadlo není oprávněno provozovat Dílo, které není přístupné veřejnosti a/nebo bez vstupného nebo za jiné vstupné než v obvyklé výši, ledaže
k tomu získá předchozí písemný souhlas KS a sjedná s KS pro tyto účely odměnu v paušální výši.

13. Cenaje splatná vždy souhrnně pozadu, vždy po uskutečněni představení. Nejpozději do 3.dne následujícího po představeníje Divadlo povinno
předat KS řádné a úplné vyúčtování celkového hrubého příjmu, na jehož základě KS vystaví fakturu.Y rámci časové i finanční úspory bude faktura
zaslána elektronicky, poštou pouze na vyžádání Divadla. Divadlo je povinno ,kdykoli O to KS požádá, poskytnout KS vysvětlení k vyúčtování,
jakož i veškeré podklady potřebné pro jeho sestavení.

14.Pro případ prodlení s platbou je Divadlo povinno zaplatiti KS za každý den prodlení ÚTokve výši 0,5%Kč z dlužné částky.

15.Divadlo je povinno poskytnout KS na své náklady čtyři vstupenky určené k reprezentačnim či pracovním účelům, na každé představeni konané
na základě této smlouvy, pokud je KS o to požádá. Divadlo není požadavkem vázáno v případě, že mu nebude sdělen alespoň s denním předstihem.

16.Tato smlouva může být doplňována,měněna a rušena pouze písemně.

17.Tato smlouva je sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran,určitě a srozumitelně.

V Praze,dne 24.11. 2018

,-


